Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №6

с углубленным изучением отдельных предметов г. Климовска
Московской области.

142184 г. Климовск Московской области, ул. Первомайская, дом  3-А,
  тел.  8-(27) 62-28-01; 60-40-65.

Приказ №   7  / 01 -02

Об утверждении количества
баллов и выплатах из
фонда стимулирующих выплат                                      От  17  января  2008 года

На основании решения  Управляющего совета от 17.01.2008 года
 (Протокол №5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить количество баллов работников МОУ СОШ №6 в соответствии с
балльно – рейтинговой оценкой.

2. Централизованной бухгалтерии Управления образования осуществить выплаты из
стимулирующей части фонда оплаты труда в соответствии  с представленной
балльно – рейтинговой оценкой.

Балльно-рейтинговая оценка педагогической и профессиональной
деятельности работников МОУ СОШ № 6.

СПИСОК СОТРУДНИКОВ.

№
п\п
  1

        Фамилия

                 2

      Имя

             3

         Отчество

              4

Должность

Кол-во
баллов

               Педагогические  работники
1.  Аристархова Тамара Владимировна учитель

математики
33

2.  Афанасьева Татьяна  Владимировна учитель 41

математики
3.

Беляева

Светлана

Васильевна

учитель
английского
языка

53

4.  Бунина Марина  Васильевна  учитель
английского
языка

41

5.  Гурская  Людвина  Ивановна  Учитель
химии

37

6. Ермакова Елена Владимировна учитель
истории

52

7 Ёлкина Лора Федоровна учитель
биологии

40

8.. Ерохина Наталья Владимировна учитель нач.
классов

49

9. Зайцева  Нина Михайловна учитель
немецкого
языка

33

10. Зиновкина Валентина  Афанасьевна учитель нач.
классов

44

11. Карягина  Ирина  Александровна  учитель
физики

48

12. Князькина  Валентина  Степановна  учитель
географии

43

13. Ковригина  Зинаида Михайловна  учитель
физкультуры

38

14. Колмакова  Елена  Владимировна  учитель
черчения

50

15. Корнеева  Людмила  Михайловна  учитель нач.
классов

46

16 Кузьмина  Людмила  Дмитриевна  учитель
немецкого
языка

39

17 Кузьмичева  Ольга  Владимировна  учитель
английского
языка

39

18 Левин  Виталий  Семенович  учитель
математики

32

19 Лобанов  Михаил  Григорьевич  учитель
технологии

30

20 Михеева  Валентина  Михайловна  учитель
начальных
классов

45

21. Озерова  Людмила  Анатольевна  учитель нач.
классов

47

22 Пантелеева  Римма  Герасимовна  учитель
истории

31

23 Паршина  Светлана  Валентиновна  учитель
истории

62

24 Попова  Антонина  Николаевна  учитель нач.
классов

47

25. Потрашкова  Ирина  Анатольевна  учитель
технологии

37

26. Прохорчева  Наталья  Николаевна  учитель
истории

31

27. Пузакова  Вера  Антоновна  учитель
русского яз. и
литературы

52

28 Руденко  Раиса  Петровна  учитель
русского яз. и
литературы

47

29 Ротарь Марина Александровна учитель
истории

43

30 Сидорова  Людмила  Витальевна  учитель
русского яз. и
литературы

45

31 Тищенко  Владимир  Иванович учитель
математики

35

32 Титова  Елена  Николаевна  учитель нач.
классов

49

33 Тихомирова  Ольга  Сергеевна  учитель
информатики

55

34 Твердохлебова  Ольга  Сергеевна  учитель
физкультуры

39

35 Тетерюк  Алла  Федоровна  учитель нач.
классов

52

36 Хиль  Наталья  Анатольевна  учитель
русского яз. и
литературы

43

37 Шишкова  Нина  Федоровна  учитель нач.
классов

48

38. Борская  Наталья Михайловна учитель
русского
языка и
литературы

43

39 Гурьева Наталья Викторовна учитель
географии

47

40 Сиротина Ольга Николаевна учитель
математики

55

41 Антонова  Надежда Фёдоровна учитель
экономики

32

            Совместители

1.  Соловьёва Ольга Александровна учитель
физики

35

2. Ерёмина Ольга Юрьевна учитель
технологии

31

3. Шагимуратов Фарид Гумярович учитель
физкультуры

30

              Заместители  директора

1. Афанасьева Татьяна Владимировна зам. директора
по УВР

50

2.  Колмакова Елена Владимировна зам. директора
по УВР

50

                            Директор МОУ СОШ №6                                                           Киселёва Г.М.

3. Тищенко Владимир Иванович зам. по
безопасности

33

4. Барелко Надежда Николаевна зам. директора
по АХЧ

30

5. Титова  Елена Николаевна зам. директора
по УВР

40

6. Хиль Наталья Ананьевна зам. директора
по УВР

40

              Узкие специалисты

1.  Ерохина Наталья Владимировна социальный
педагог

40

2. Ванцева Тамара Васильевна библиотекарь 41

3. Щепилова  Татьяна Александровна педагог-
психолог

31

4. Титова Елена Николаевна педагог-
психолог

20

5.  Гурьева Наталья  Викторовна Педагог
организатор

36

                          МОП

1.  Гайшун Елена Викторовна секретарь-
машинистка

30

4. Венчикова Ирина Владимировна уборщица 15
10. Костин Михаил Михайлович рабочий по

обслуживанию
КОЗ

50

11. Перченко  Зоя Ивановна уборщица 19
14. Семакина Татьяна Петровна уборщица 17
16. Тестина Наталья Вячеславовна лаборант 15
17. Чечина Людмила Евгеньевна уборщица 16